
PUBLICADO NO D.O.M 

NU/DEDIK).2ilá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

taba., 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE EMAS 

PORTARIA N° 174/2025 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art 1° - Designar o (a) servidor (a) público municipal HELENA FAUSTO 
MARTINS LOUREIRO, matrícula n° 5742, para a função de Interlocutor do Ponto 
de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), 
que terá o dever gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, 
organizar, articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão 
tomadas para cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto 

de Atendimento Virtual. 

Parágrafo Único: Fica designado ainda na condição de Colaborador o 

servidor JOSÉ GEOVANE LIMEIRA TOMAZ, matrícula n° 5875, cujas 

atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto 

de Atendimento Virtual. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 07 de julho de 2025 

4~0
Ana Alves de Araújo Loureiro 

Prefeita Constitucional 

, 


